DESTERRO/PB                                                                 Edição nº Especial Licitação                                Período: de 20 de março de 2020

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE

DESTERRO/PB

Administração:

Valtécio de Almeida Justo

Prefeito Constitucional

PREGÃO PRESENCIAL nº 0032/2019
CONTRATO Nº 01.209/2019
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO
CONTRATADA: BERNARDINO DE CARVALHO CÂMARA NETO –
FAZENDA CAUASSU
OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto o Acréscimo ao
contrato original em R$ 25.350,00(vinte e cinco mil, trezentos e
cinquenta reais), passando o valor do contrato original de R$
101.400,00 (Cento e Um Mil e Quatrocentos Reais) para R$
126.750,00 (cento e vinte e seis mil, setecentos e cinquenta reais)
para fazer face ao processo licitatório nº 032/2019 que tem como
objetivo a contratação dos serviços de locação de máquina pesada
(trator) destinada ao corte de terra no município conforme
especificações constantes no Termo de Referência Anexo I do
edital.
ENQUADRAMENTO LEGAL: Lei n.º 8.666, de 1993, a teor de seu
artigo 65, inciso I, b, c/c seu § 1º,
DATA DE ASSINATURA: 20 DE MARÇO DE 2020
ASSINATURAS: VALTECIO DE ALMEIDA JUSTO, PREFEITO
MUNICIPAL, CONTRATANTE E A BERNARDINO DE CARVALHO
CÂMARA NETO, CONTRATADA

LICITAÇÃO